

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1737613206889 din 23.01.2025
	Obiectul de achiziției: Servicii de reîncărcare, restabilire și întreținere a cartușelor a.2025 COP

Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
2	3	4	5	6	7	8
Bunuri/servicii						
Incarcari cartuse						
Încărcare Canon 2900	bucata	40	100	120	4000	4800
Încărcare Canon 3010	bucata	200	100	120	20000	24000
Încărcare Canon 725	bucata	600	100	120	60000	72000
Încărcare Canon 737	bucata	140	100	120	14000	16800
Încărcare Canon 047	bucata	40	100	120	4000	4800
Încărcare HP 130	bucata	20	110	132	2200	2640
Încărcare HP 106	bucata	250	100	120	25000	30000

Încărcare XEROX 7535+chip	bucata	8	2000	2400	16000	19200
Încărcare Samsung Xpress SL-C480W	bucata	25	130	156	3250	3900
Încărcare EPSON AL-M400dn	bucata	60	100	120	6000	7200
					154450	185340
Regenerari cartuse(Regenerarea conține: încărcare, lamelă dozare, lamelă curățire, corotron, fotoreceptor)						
Cartuș Canon 2900	bucata	10	40	48	400	480
Cartuș Canon 3010	bucata	40	150	180	6000	7200
Cartuș Canon 725	bucata	140	50	60	7000	8400
Cartuș Canon 737	bucata	30	41	49,2	1230	1476
Cartuș Canon 047	bucata	10	200	240	2000	2400
Cartuș HP 130	bucata	10	170	204	1700	2040
Cartuș HP 106	bucata	100	50	60	5000	6000
Cartuș Samsung Xpress SL-C480W	bucata	8	100	120	800	960
Samsung X4300lx Drum-Unit (Original)	Set	2	600	720	1200	1440
Cartuș EPSON AL-M400dn	bucata	25	320	384	8000	9600
					33330	39996

Cartușe						
Cartuș Canon 703 (Original)	bucata	4	660	792	2640	3168
Cartuș Canon 712 (Original)	bucata	10	660	792	6600	7920
Cartuș Canon 725 (Original)	bucata	25	650	780	16250	19500
Cartuș Canon 737(Original)	bucata	25	650	780	16250	19500
Cartuș Canon 047(Original)	bucata	10	700	840	7000	8400
Cartuș Canon 057H(Original)	bucata	4	4200	5040	16800	20160
Cartuș Canon 070H(Original)	bucata	6	4200	5040	25200	30240
Cartuș HP 30A(Original)	bucata	15	1300	1560	19500	23400
Cartuș HP 106A(Original)	bucata	10	700	840	7000	8400
DramUnit Canon 217 (Original)	bucata	10	700	840	7000	8400
DramUnit HP 219 (Original)	bucata	10	700	840	7000	8400
Cartuș Canon PGI-1500 (Original)	Set	8	1500	1800	12000	14400
Tubă Xerox 7535 (Original)	Set	4	5600	6720	22400	26880
Cartuș Samsung Xpress SL-C480W(Original)	bucata	8	670	804	5360	6432
Tubă Samsung X4300lx	Set	3	10000	12000	30000	36000
Cartuș EPSON AL-M400dn (Original)	bucata	4	820	984	3280	3936
Cartus Canon 716(C,Y,M,Bk)(Original)	Set	10	4000	4800	40000	48000
Cerneală Epson L805 (Original)	Set	6	1150	1380	6900	8280
Cartuș epson LX-350 (Original)	bucata	50	90	108	4500	5400
Cartuș Canon Bk46,Cl56 (Original)	Set	10	200	240	2000	2400
					257680	309216

Reparații						
Xerox WC 7535(modulul de tapare,cuptorul,alimentarea tractului cu hîrtie)	bucata	2	4000	4800	8000	9600
XSamsung X4300lx(modulul de tapare,cuptorul,alimentarea tractului cu hîrtie)	bucata	2	4000	4800	8000	9600
Repararea Cuptorului Canon:6030,MF237,hp 130 (Schimbarea FuserFilm,presureroller,bushing)	bucata	20	350	420	7000	8400
					23000	27600
Total					468460	562152

Semnat: _____
Numele, Prenumele: Crețu Sergiu
În calitate de: Administrator
Ofertantul: Net-ADV SRL
Adresa: mun. Chișinău, bul. Cuza-Vodă 18/5